
CAMPIONATI ITALIANI ASPIRANTI - JUNIORES GUNDERSEN

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO$ I?~§
, 1J'ij'~

~
,~

Codex: J_FCF033 Cod.FISI: CIJ(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TECNICA LIBERA GARA CAlo FED. O REG. N°
SOC. ORGANIZZATRICE S.C.ALTA VALTELLINA CODICE SOCIETA'

033
S029

LOCALITA' VALDIDENTRO DATA 19/ 2/2006

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI
ASS. DELEGATO FISI
DIRETTORE DI GARA

CARLI G.
ARMELLINI L.
ROCCA M.

05D6H NOME PISTA
014VD LUNGHEZZA
529RW DISLIVELLO TOTALE

GIRI
N" OMOLOGAZIONE NAZ.

VIOLA
11.250 mI.

317 m
3 X 3.750

02l200/AC/F

ORA DI PARTENZA: 09.50.00
TECNICA GARA: LIBERAMETODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO

TEMPO: VARIABILE NEVE: FARINOSA PENALIZZAZIONE: 77.12

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TEMPO
FINALE

DISTACCOPOS NUM NUM
PETT CODICE

PUNTI PNT
GARA TABPUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

JUNIORES. FEMMINILE

49'50:4'
51'06.2
51'21.5
52'18.6
52'58.4
53'42,9

54:27.4
55'26.4
55'35.4
55'42.5
56'06.9
56'13,6
57'27.0
57'41.3
57'48.8
59'05.2
59'25.5

1:01'51.1

CSi.CAfY{ail\flsRf;";'0;,J,
GM04 FIAMME GIALLE
GM05 GS FIAMMÈORO
TN05 US LAVAZE'- VARENA ASS
GM05 G5:FIAMME ORO
BL69 VALZOLDANA
Brfis US';WÀt'PÀOOLA
aL80 CANALE O'AGOROO ASSOC.

5029 ALTA VAtTSLÙIÌ/A.AssOCI
UO20 POL. TIMAU CLEUUS
a[71 CORTINA
S029 ALTA VALTELLINA ASSOCI

Ad()5 Q~INIo(As'$QcrAiìoNE:.;$P.
BZO3 RENNGEMEINSCHAFT 5V LO
UO45 WEISSENFELS ASSOi:. SP.

BL51 POL. SOVRAMONTE
V122" U5,ÀSIAOO':5Cf
BL80 CANALE O'AGORDO ASSOC.

0:00 318
30.42 300
36.56 283
59.47 265
75.44 247
93.30 230

111.16' 212
134.83 194
138.44 177
141.29 159
151.08 141
153.77 124
183.23 106
188.96 88
191.97 71
222.63 53
230.78 35
289.21 18

0.0
1'15.8
1'31.1
2'28.2
3'08.0
3'52.5
4'37.0
5'36.0
5'45.0
5'52.1
6'16.5
6'23.2
7'36.6
7'50.9
7'58.4
9'14.8
9'35.f

12'00.7

1CXJ1 DELLAGIACOMADenise

4..\16'[' 'GRn:'LE.EfiSlt'"
53H7E BOSCHETTO Monica

53X!!Y, ANTONEJ.:LI.aìiffiàriL
1F1M2 PELLEGRINI gara

2
3
4

106
104>
105

102
1116

19LEK PICCOLIN Lorena

3X31',!; 0,ErOtJEWÀA~7ii:l1fj
10DW1 PRIMUS Maddalena

8 112

,,9 °108
10 109

1111
12 107

14 110

1S",;Ai!!
16 120

17:,
18 121

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

,.

4HLHL PIETROGIOVANNA Serena

3R90V KARGRUBER

3WYHT DE BORTOLI Francesca 1986 VE

""%::'218.'1111" ,1987,,' VE
162.05 1987 VE1KEMN PASQUALI Arianna

21

o

3

,UDO3' A$k;:ij:CA'MOscli:
74.71 1986 VA AO28 ANTEY SAINT ANDRE'

189.83, 1987 "TN 'TN30. PRIMIEROS,MART
115 1EMA2 CHATRIAN Nadine

116". ;'iH3YJ' c.3ArQiJsti~ri'n~j!!>:~)'

SQUALIFICATI o

LA GIURIAESPOSTA ORE: 10.50

~
19-02-2006 I Valdidentro (Sondrio) F8/1

101.79 1986 TN
92.68" 1986 AOC

129.97 1987 TN
94:75:' 1986 ,i}.;.

117.24 1986

135.22 1986 VE
"AC

134.21 1986 FVG
,1987- >VE.

141.66 1986 AC

161.91 1987 AA


